
Zarządzenie Nr 46/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  18 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1 634 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok po zmianie wynosi 42 957 020,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 24 213 703,45 zł, 

2) dochody majątkowe -  18 743 317,37 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2023 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 50 241 467,71 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 25 394 799,17 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 444 371,14 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 875 054,00 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  844 055,33 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 270 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 24 846 668,54 złotych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2023 z dnia 18.04.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 620,00 65 620,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 65 620,00 65 620,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65 620,00 65 620,00 

          
Razem: 42 891 400,82 65 620,00 42 957 020,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2023 z dnia 18.04.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 65 620,00 96 620,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 65 620,00 96 620,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 65 620,00 96 620,00 

            
Razem: 50 175 847,71 65 620,00 50 241 467,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 46/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  18 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

Zwiększa się o kwotę  65 620,00 zł plan  dochodów do kwoty 42 957 020,82 zł oraz plan 

wydatków do kwoty 50 241 467,71 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

z ujęciem dotacji w kwocie 65 620,00 zł (85415/2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia). 

 

 


